第三者使用に関する届兼誓約書

    年   月   日

管 理 組 合 理 事 長  殿

【区分所有者欄】

 私が区分所有する専有部分を、下記のとおり第三者に使用させることになりました

ので届け出ます。

部屋番号        号室

使用者氏名

区分所有者

との関係
賃借人・親子・使用人・その他（          ）

使用開始日      年   月   日から

電話  （   ）
窓口仲介会社

社名 担当者

FAX   （   ）

 又、上記第三者の使用にあたり下記事項を遵守することを誓約致します。

1.  使用者に、管理規約・使用細則等、その他諸規則を私の責任において遵守させ

ます。

2.  使用者が諸規則に違反又は第三者に迷惑・損害等を与えた場合は、私の責任に

おいて処理解決致します。

3.  管理費等に関する費用の支払いについては、使用者との契約に関係なく私に支払

義務があることを認めます。

         年   月   日
   区分所有者
   氏  名                      印

   住  所

   電話番号      （     ）

【使用者欄】

    年   月   日から、    号室に入居しますので届け出ます。

又、上記入居にあたり私及び同居人は、管理規約･使用細則等、その他諸規則を遵守し、

他の方々に迷惑をかけないことを誓約致します。

         年   月   日
    使 用 者
    氏  名                      印

    電話番号      （     ）

事務手続代行：ナイスコミュニティー株式会社

☆